
UCHWAŁA NR 501/XLVII/2024 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 
t.j. z dnia 29.01.2024) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz.U.2018.870 t.j. z dnia 10.05.2018) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Lublińcu kieruje petycję dotyczącą kosztów przejazdu uczniów szkół 
ponadpodstawowych z miejscowości do placówek oświatowych na terenie miasta Lubliniec do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji celem jej zaopiniowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Lublińcu, zobowiązując  go do 
przesłania wnoszącemu petycję niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE54469-9D79-491F-8E69-AA0B70AB9DBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 501/XLVII/2024 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-06T10:06:24+0100




